
Mågaträffen Ljusdal 2019-06-09

Final Senior Grund Knä Sum S1 S2 S3 S4 S5 S:a Totalt

1 Elin Åhlin Bälgviken 289 48 337 7 9 9 9 8 42 379

2 Daniel Wallberg Loos 283 48 331 8 10 7 10 10 45 376

3 Olle Gabrielsson Rommehed 278 46 324 9 7 8 10 10 44 368

4 Fanny Storm Loos 278 43 321 10 9 7 8 9 43 364

5 Johan Franzen Ljusdal 264 48 312 9 10 10 8 9 46 358

6 Marcus Åhlin Bälgviken 267 47 314 9 9 9 9 8 44 358

7 Göran  Åhlin Bälgviken 272 44 316 8 8 10 8 8 42 358

8 Casper Fredriksson Ramselefors 269 44 313 8 6 9 7 9 39 352

9 Stefan Burchardt Söderala 269 44 313 8 6 8 8 9 39 352

10 Bengt Jansson Söderala 263 44 307 10 7 8 6 7 38 345

11 Rebecka Andersson Loos 263 43 306 8 9 5 7 10 39 345

12 Linus Eriksson Delsbo Bjuråker 264 43 307 7 9 9 5 7 37 344

13 Erik Andersson Ljusdal 250 46 296 7 7 9 9 10 42 338

Final Veteran Grund Knä Sum K1 K2 K3 K4 K5 S:a Totalt

1 Johnny Wallberg Loos 271 43 314 9 8 9 10 8 44 358

2 Stefan Jonasson Hogdal 258 43 301 9 7 9 9 9 43 344

Final Liggande Grund Ligg Sum L1 L2 L3 L4 L5 S:a Totalt

1 Erik Westling Bollnäs 289 47 336 10 10 10 10 10 50 386

2 Gustav Franzén Ljusdal 277 43 320 9 10 9 8 10 46 366

3 Gisela Lindqvist Delsbo Bjuråker 275 45 320 9 8 10 9 9 45 365

4 Jennifer Gustafsson Ramselefors 276 48 324 9 9 8 6 9 41 365

5 Ellen Jansson Söderala 255 45 300 10 10 9 9 9 47 347

6 Erik Eriksson Delsbo Bjuråker 253 44 297 10 10 9 8 10 47 344

7 Eddie Andersson Loos 248 39 287 9 10 8 8 10 45 332



Mågaträffen Ljusdal 2019-06-09

Klass Elit Ligg Ligg Ställn Sum Ligg Knä Stå Sum Totalt

1 Elin Åhlin Bälgviken 49 50 47 146 49 48 46 143 289

2 Daniel Wallberg Loos 44 48 49 141 50 49 43 142 283

3 Olle Gabrielsson Rommehed 49 49 41 139 50 48 41 139 278

4 Göran  Åhlin Bälgviken 47 49 44 140 50 44 38 132 272

5 Stefan Burchardt Söderala 47 49 43 139 50 44 36 130 269

6 Marcus Åhlin Bälgviken 47 47 45 139 46 42 40 128 267

7 Bengt Jansson Söderala 46 48 38 132 46 43 42 131 263

Klass 4 Ligg Ligg Ställn Sum Ligg Knä Stå Sum Totalt

1 Fanny Storm Loos 49 48 42 139 48 49 42 139 278

2 Casper Fredriksson Ramselefors 49 45 43 137 50 43 39 132 269

3 Johan Franzen Ljusdal 48 46 43 137 46 44 37 127 264

4 Rebecka Andersson Loos 45 47 41 133 46 42 42 130 263

5 Erik Andersson Ljusdal 47 45 37 129 45 38 38 121 250

Klass 3 Ligg Ligg Ställn Sum Ligg Knä Stå Sum Totalt

1 Linus Eriksson Delsbo Bjuråker 48 48 34 130 49 44 41 134 264

Klass 2 Ligg Ligg Ligg Sum Ligg Ligg Ligg Sum Totalt

1 Gisela Lindqvist Delsbo Bjuråker 47 44 45 136 42 48 49 139 275

Klass 1 Ligg Ligg Ligg Sum Ligg Ligg Ligg Sum Totalt

1 Erik Eriksson Delsbo Bjuråker 42 42 45 129 38 42 44 124 253



Mågaträffen Ljusdal 2019-06-09

Klass 15 Ligg Ligg Ligg Sum Ligg Ligg Ligg Sum Totalt

1 Erik Westling Bollnäs 47 49 49 145 47 48 49 144 289

2 Gustav Franzén Ljusdal 45 47 49 141 44 47 45 136 277

3 Jennifer Gustafsson Ramselefors 44 48 45 137 45 47 47 139 276

4 Ellen Jansson Söderala 42 38 44 124 45 45 41 131 255

5 Eddie Andersson Loos 43 46 41 130 40 36 42 118 248

Klass 55 Ligg Ligg Knä Sum Ligg Knä Knä Sum Totalt

1 Johnny Wallberg Loos 47 47 40 134 48 42 47 137 271

2 Stefan Jonasson Hogdal 46 44 40 130 48 43 37 128 258
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Norsken Klass Totalt

1 Daniel Wallberg Loos E 93

2 Bengt Jansson Söderala E 90

3 Rebecka Andersson Loos 3 89

4 Marcus Åhlin Bälgviken E 89

5 Göran Åhlin Bälgviken E 89

6 Olle Gabrielsson Rommehed E 88

7 Casper Fredriksson Ramselefors 4 88

8 Stefan Buchhardt Söderala E 86

9 Elin Åhlin Bälgviken E 86

10 Fanny Storm Loos 4 85

11 Johan Franzen Ljusdal 4 82

12 Erik Andersson Ljusdal 4 75


